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Olejek pielęgnacyjny dla dzieci
NAGIETEK
Cena 74,90 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
  

Olejek pielęgnacyjny dla dzieci NAGIETEK

Poj. 145 ml

Słoneczny zapach pomarańczy, różanego geranium i nagietków rozprasza zmęczenie i napełnia radością.

z olejów roślinnych w 100% z certyfikowanych upraw ekologicznych
z rytmizowanym ekstraktem z jemioły

Produkt posiada certyfikaty NCS (Natural Cosmetics Standard) i CSE (Certyfikat Zrównoważonej Gospodarki)
 

Szczególne cechy produktu:

Słoneczny zapach pomarańczy, różanego geranium i nagietków rozprasza zmęczenie i napełnia radością.

Rytmizowany ekstrakt z jemioły w połączeniu z czystą organiczną oliwą z oliwek działa harmonizująco, ochronnie i
odprężająco.

Stosowanie:

Rano, przed przedszkolem, żłobkiem lub szkołą, delikatny masaż brzucha, pleców lub stóp sprawi, że Twoje dziecko poczuje
się lepiej.

Przed naniesieniem na skórę mocno wstrząśnij, aż emulsja osiągnie kremową konsystencję. Skóra łatwo i szybko wchłonie
olejek i stanie się przyjemnie miękka w dotyku i wypielęgnowana.

Uwaga: olejek pielęgnacyjny przeznaczony dla dzieci od 3 lat.

Skład: oliwa z oliwek*, rytmizowane ekstrakty z owoców i liści jemioły*, lanolina, alkohol roślinny (etanol)*, spagiryczna
esencja z nagietka*, olejek eteryczny z owocu słodkiej pomarańczy*, olejek eteryczny z kwiatu geranium*

*z kontrolowanych upraw ekologicznych / ze zbiorów roślin dziko rosnących

INCI: Olea europaea fruit oil*, Viscum album leaf extract*, Viscum album kernel extract*, Lanolin, Alcohol denat.*, Calendula
officinalis extract*, Citrus sinensis oil* (contains Limonene*), Pelargonium graveoleus flower oil* (contains Geraniol*,
Citronellol*)

*certified organically grown

Opakowanie: szklana butelka z dyspenserem (PE/PP) w kartoniku z recyklingu (100%), (etykieta PE/PP)

Jakość: 

Organiczna oliwa z oliwek w olejkach do masażu tworzy, dzięki dodatkowi lanoliny, delikatna emulsję, powstającą po
wstrząśnięciu. Olejek jest gotowy do użycia, gdy wstrząśnie się nim aż do uzyskania równomiernej, kremowej konsystencji.
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Najwyższej jakości farmakologiczna lanolina uzyskiwana jest ze świeżo strzyżonej wełny owczej i oczyszczana z
pozostałości pestycydów i herbicydów w specjalnym procesie. Jej skład jest podobny do ludzkiego sebum, dlatego jest bardzo
dobrze wchłaniana przez skórę. Odżywia, pielęgnuje i uelastycznia skórę.

Co dzień szukając słońca, jasnopomarańczowo-czerwone kwiaty nagietka wodzą za nim główkami i kumulują w
sobie lecznicze własności przeciwzapalne i regeneracyjne. Światło i słońce są skoncentrowane także w olejku ze
słodkiej pomarańczy, który łączy się z różanym geranium, tworząc świeży i piękny zapach.

Wodny oscylat jemioły jest wytwarzany z jagód i liści jemioły zbieranej w okolicach siedziby Sonett, Deggenhausen, gdzie
prawie wszystkie drzewa porośnięte są jemiołą. Na brzozach, jodłach, topolach, lipach i prawie każdej jabłoni widać kuliste
krzewinki o różnych rozmiarach. Zielone liście często miewają lekko złotawy odcień, a we wnętrzu białych jagód, rozwijających
się zimą, mienią się srebrzyste nasiona. Gdy jednak nasiona rozetrze się w moździerzu, dzieje się coś zaskakującego:
nieprzezroczysta, srebrna pestka uwalnia wnętrze o barwie najświeższej, wiosennej zieleni i zapachu świeżo skoszonej trawy,
które należy starannie namoczyć w oliwie z oliwek i chronić przed światłem aż do momentu, gdy zostanie dalej przetworzone z
udziałem soku wyekstrahowanego z liści i łodyg jemioły, zebranych latem. Z obu substancji, tak różnych od siebie - liści
jemioły zbieranych latem i jagód jemioły zbieranych zimą - uzyskujemy dwa osobne roztwory wodne, które następnie są
rytmizowane w oscylatorze płynu, gdzie mieszają się, swobodnie się kołysząc. W ten sposób powstaje substancja o zupełnie
nowej jakości, która może działać harmonizująco. Przetworzona na olejek do masażu i balsam do ciała "nowa
jemioła" harmonizuje przeciwieństwa, pobudza samoaktywację i tworzy na skórze powłokę ochronną.
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